
НК г. Минск

1к. г. Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

г.Минск, РЦОП по л/а

28.06.2013г.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Тапунов Г.Г.

Республиканские соревнования                        

 по легкой атлетике  на призы РЦОП                                          

Условные обазначения:

Главный секретарь соревнований: Кочегарова  Е.Г



28.06.2013г. Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 16.00

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1 99 Хайруллина Екатерина 1992 Гомельская ГОЦОР 1.00,97 КМС Севдалев С.В.

2 80 Артюх Екатерина 13.06.1905 Брестская РЦФВС 1.01,44 КМС Твердохлеб К.И.

3 55 Халязникова Любовь 10.02.1993 Гомельская ГОЦОР 1.03,82 КМС Козлов в.Н.

4 69 Добровицкая Алеся 1995 Брестская ОЦСДЮШОР проф.1.04,51 1 Добровицкий П.С.

5 85 Пачкова Екатерина 15.04.1997 Могилевская МГУОР 1.07,95 1 Малаховский В.Н.

6 86 Лосева Евгения 1995 Могилевская РЦФВСиТ 1.13,00 2 Фещенко Л.А.

7 43 Цибукова Полина 20.10.1998 Минск Атлет 1.16,95 3 Гецман, Дакуко В.С

Лещукевич  Кристина 1983 Минск ВС РБ DNF Лещукевич

400м с/б  женщины



28.06.2013г. Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 16.15

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1 81 Кебец Вадим 18.08.1989 Могилевская МОЦОР 51,3 МС Малаховский В.Н.

2 82 Серков Сергей 26.05.1988 Могилевская МОЦОР 51,6 МС Малаховский В.Н.

3 97 Митрошин Виталий 01.08.1989 Брестская РЦФВиС 54,2 КМС Павловский Н.П.

4 84 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 Могилевская МОЦОР 54,3 КМС Малаховский В.Н.

5 83 Федоренко Дмитрий 18.04.1993 Могилевская МОЦОР 57,0 1 Малаховский В.Н.

122 Плявго Руслан 11.07.1989 Гр-Мин. обл. РЦФВС DNF Довыдько С.Л.

400м с/б  Мужчины



28.06.2013г. Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 16.45

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о
м

ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т 

за
б

ег
а

Р
аз

р
яд

В
ет

ер

ФИО тренера

1 124 Линник Александр 10.01.1991 Минская РШВСМ 10,44 МС +1,1 Скуматов А.Н.

2 110 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РШВСМ 10,64 МС +1,6 Мясников, Романюк

3 111 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская РЦФВС 10,70 МС +1,6 Гурков Е.

4 78 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомельская ГОЦОР 10,91 КМС +1,6 Селиверстов Д.В.

5 Близнец Денис 1995 Гомельская УОР 10,99 КМС +1,6 Куриллин О.А.

6 96 Лукашевич Руслан 1992 Мог.обл. РЦФВС 11,01 КМС +1,6 Сафронников

7 38 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск Атлет 11,05 1 +1,6 Дакуко В.С

8 75 Шваб Евгений 17.12.1993 Могилевская МОЦОР 11,06 1 +2,2 Шатохина С.В.

9 101 Гуд Артур 1992 Минск Юность 11,10 1 +2,2 Майшутович М.М.

10 117 Задвинский Алексей 16.05.1994 Минск РШВСМ 11,13 1 +1,1 Колесникова Т

11 105 Луняченко Алексей 1995 Минск Юность 11,15 1 +1,1 Рунцо Л.Н.

12 Шпак Артём 23.06.1990 Минская РЦФВС 11,16 1 +1,6 Гурков Е.

13 129 Колос Анатолий 12.05.1995 Брестская РШВСМ 11,25 1 +1,1 Мясников, Матюш

14 88 Варкин Дмитрий 1981 Могилевская СК ФПБ 11,30 1 +1,1 Малаховский М.В.

15 37 Карачун Никита 08.10.1992 Минск Атлет 11,33 1 +1,1 Дакуко В.С

16 102 Майшутович Егор 1994 Минск Юность 11,42 1 +1,1 Майшутович М.М.

17 115 Лось Антон 1988 Гомельская 11,49 1 +2,2

18 118 Карпов Дмитрий 27.04.1995 Минская РШВСМ 11,53 1 +2,2 Колесникова Т.И.

19 89 Миранков Артем 27.05.1993 Могилевская МОЦОР 11,87 2 +2,2 Киценко А.И., Юденков С.А.

20 28 Тюхай Дмитрий 01.07.1995 Минск Атлет 11,98 2 +2,2 Чиизубов А.В.

21 114 Шкода Денис 1998 Минск РЦФВС 13,01 +2,2 Гончаренко

79 Воробей Артём 21.06.1905 Минск DNS +2,2 Горевой Э.И.

94 Лешкович Антон 1999 Минск Атлет DNS +1,1 Горевой

Кулинич Игорь 1992 Минск Юность DNS +1,6 Рунцо Л.Н.

100м мужчины



28.06.2013г. Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 16.45

Забег 1 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

В
ет

ер
:

1 28 Тюхай Дмитрий 01.07.1995 Минск Атлет 11,98 +2,2 Чиизубов А.В.

2 118 Карпов Дмитрий 27.04.1995 Минская РШВСМ 11,53 +2,2 Колесникова Т.И.

3 101 Гуд Артур 1992 Минск Юность 11,10 +2,2 Майшутович М.М.

4 115 Лось Антон 1988 Гомельская 11,49 +2,2

5 75 Шваб Евгений 17.12.1993 Могилевская МОЦОР 11,06 +2,2 Шатохина С.В.

6 114 Шкода Денис 1998 Минск РЦФВС 13,01 +2,2 Гончаренко

7 89 Миранков Артем 27.05.1993 Могилевская МОЦОР 11,87 +2,2 Киценко А.И., Юденков С.А.

8 79 Воробей Артём Минск DNS +2,2 Горевой Э.И.

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

В
ет

ер
: 

1 117 Задвинский Алексей 16.05.1994 Минск РШВСМ 11,13 +1,1 Колесникова Т

2 102 Майшутович Егор 1994 Минск Юность 11,42 +1,1 Майшутович М.М.

3 37 Карачун Никита 08.10.1992 Минск Атлет 11,33 +1,1 Дакуко В.С

4 88 Варкин Дмитрий 1981 Могилевская СК ФПБ 11,30 +1,1 Малаховский М.В.

5 105 Луняченко Алексей 1995 Минск Юность 11,15 +1,1 Рунцо Л.Н.

6 124 Линник Александр 10.01.1991 Минская РШВСМ 10,44 +1,1 Скуматов А.Н.

7 129 Колос Анатолий 12.05.1995 Брестская РШВСМ 11,25 +1,1 Мясников, Матюш

8 94 Лешкович Антон 1999 Минск Атлет DNS +1,1 Горевой

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

В
ет

ер
: 

1 Близнец Денис 1995 Гомельская УОР 10,99 +1,6 Куриллин О.А.

2 78 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомельская ГОЦОР 10,91 +1,6 Селиверстов Д.В.

3 111 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская РЦФВС 10,70 +1,6 Гурков Е.

4 Шпак Артём 23.06.1990 Минская РЦФВС 11,16 +1,6 Гурков Е.

5 110 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РШВСМ 10,64 +1,6 Мясников, Романюк

6 96 Лукашевич Руслан 1992 Мог.обл. РЦФВС 11,01 +1,6 Сафронников

7 38 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск Атлет 11,05 +1,6 Дакуко В.С

8 Кулинич Игорь 1992 Минск Юность DNS +1,6 Рунцо Л.Н.

21.06.1905

100м мужчины



28.06.2013 Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 16.30

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о
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ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т 

за
б

ег
а

Р
аз

р
яд

В
ет

ер

ФИО тренера

1 23 Петраневич Юлия 27.07.1993 Минск МГШВСМ 12,03 КМС +2,3 Чипизубов А.В.

2 72 Радиванюк Кристина 25.04.1994 Каменец РЦФВС 12,15 КМС +2,3 Трахимчик И.

3 56 Костючкова Юлия 1994 Гомельская УОР 12,30 КМС +2,6 Козлов В.Н.

3 106 Харашкевич Екатерина 1994 Минск Динамо 12,30 КМС +2,3 Сафронников

5 109 Гачко Кристина 26.10.1991 Брестская РШВСМ 12,49 КМС +2,3 Мясников В.Н.

6 73 Рудяк Александра 1995 Могилевская БУОР 12,59 КМС +2,6 Шатохина С.В.

7 108 Принеслик Ольга 10.03.1994 Гомельская Динамо 12,60 КМС +2,3 Мясников, Антипов

8 59 Гуща Полина 1995 Минск Динамо 12,87 1 +2,3 Башко, Захаревич

9 71 Крыштафович Анастасия 1998 Минск РЦОП 12,90 1 +2,6 Трахимчик И.Ф.

10 74 Жулего Кристина 10.08.1993 Могилевская МОЦОР 13,24 1 +2,3 Шатохина С.В.

11 25 Яцковец Татьяна 20.01.98 Минск Динамо 13,35 2 +2,6 Тетерюков В.С

12 107 Аксенова Анастасия 1997 Минск Динамо 13,37 2 +2,3 Сафронников

13 126 Мосензон Татьяна 1993 Минск Динамо 13,42 2 +2,6 Давыдик

130 Егорова Алесандра 19.06.1997 Минск Юность DNS +2,6 Рунцо Л.Н.

Сацук Антонина 1995 Минск Атлет DNS +2,6 Гончаренко

93 Сюськина Елена 1998 Минск Атлет DNS +2,6 Горевой

Забег 1 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

1 56 Костючкова Юлия 1994 Гомельская УОР 12,30 +2,6 Козлов В.Н.

2 25 Яцковец Татьяна 20.01.98 Минск Динамо 13,35 +2,6 Тетерюков В.С

3 130 Егорова Алесандра 19.06.1997 Минск Юность DNS +2,6 Рунцо Л.Н.

4 71 Крыштафович Анастасия 1998 Минск РЦОП 12,90 +2,6 Трахимчик И.Ф.

5 Сацук Антонина 1995 Минск Атлет DNS +2,6 Гончаренко

6 73 Рудяк Александра 1995 Могилевская БУОР 12,59 +2,6 Шатохина С.В.

7 93 Сюськина Елена 1998 Минск Атлет DNS +2,6 Горевой

8 126 Мосензон Татьяна 1993 Минск Динамо 13,42 +2,6 Давыдик

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

В
ет

ер

1 74 Жулего Кристина 10.08.1993 Могилевская МОЦОР 13,24 +2,3 Шатохина С.В.

2 109 Гачко Кристина 26.10.1991 Брестская РШВСМ 12,49 +2,3 Мясников В.Н.

3 59 Гуща Полина 1995 Минск Динамо 12,87 +2,3 Башко, Захаревич

4 23 Петраневич Юлия 27.07.1993 Минск МГШВСМ 12,03 +2,3 Чипизубов А.В.

5 106 Харашкевич Екатерина 1994 Минск Динамо 12,30 +2,3 Сафронников

6 72 Радиванюк Кристина 25.04.1994 Каменец РЦФВС 12,15 +2,3 Трахимчик И.

7 108 Принеслик Ольга 10.03.1994 Гомельская Динамо 12,60 +2,3 Мясников, Антипов

8 107 Аксенова Анастасия 1997 Минск Динамо 13,37 +2,3 Сафронников

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________

100м женщины



28.06.2013 Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________



28.06.2013г. Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 17.10
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то
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та
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ы

й
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Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство
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ь
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а

Р
аз

р
яд

ФИО тренера

1 18 Слома Ян 03.05.95 Гродненская УОР 50,15 1 Храмов В.А.

2 98 Юхник Евгений 12.06.1905 Минск Динамо 50,22 1 Зубрицкий,Яскович

3 63 Базулько Александр 1991 Минск 50,42 1 Давыдько

4 22 Сырица Андрей 1993 Гродненская УОР 50,68 1 Сырица

5 3 Ходасевич Пётр 1996 Минск РЦФВС 51,51 1 Родычев А.О

6 76 Шеколян Виталий 1995 Могилевская БУОР 52,30 1 Шатохина С.В.

7 70 Мартинкевич Юрий 08.04.1995 БНТУ 52,53 2 Боровский В.М.

8 138 Круглик Станислав 17.05.1995 Гомельская РЦФВС 52,61 2 Мясников, Антипов

9 13 Юхновец Константин 1995 Минск РЦФВС 53,14 2 Родычев А.О

10 41 Мазай Максим 18.05.1996 Минск Атлет 53,70 2 Дакуко В.С

11 45 Холопук Сергей 06.05.1996 Минск Атлет 53,90 2 Чернявский, Дакуко В.С

12 135 Галаганюк  Илья 1997 Мин.обл. СК ВС 54,20 2 Пологов, Нарейко

13 42 Голубев Никита 29.12.1997 Минск Атлет 54,34 2 Венславович Д.И.

14 133 Луцевич Кирилл 54,76 2

15 14 Кульвановский Сергей 1999 Минск РЦФВС 58,75 3 Родычев А.О

Забег 1 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

2 14 Кульвановский Сергей 1999 Минск РЦФВС 58,75 Родычев А.О

3 42 Голубев Никита 29.12.1997 Минск Атлет 54,34 Венславович Д.И.

4 45 Холопук Сергей 06.05.1996 Минск Атлет 53,90 Чернявский, Дакуко В.С

5 41 Мазай Максим 18.05.1996 Минск Атлет 53,70 Дакуко В.С

6 135 Галаганюк  Илья 1997 Мин.обл. СК ВС 54,20 Пологов, Нарейко

7 70 Мартинкевич Юрий 08.04.1995 БНТУ 52,53 Боровский В.М.

8 133 Луцевич Кирилл 54,76

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

1 63 Базулько Александр 1991 Минск 50,42 Давыдько

2 76 Шеколян Виталий 1995 Могилевская БУОР 52,30 Шатохина С.В.

3 3 Ходасевич Пётр 1996 Минск РЦФВС 51,51 Родычев А.О

4 18 Слома Ян 03.05.95 Гродненская УОР 50,15 Храмов В.А.

5 22 Сырица Андрей 1993 Гродненская УОР 50,68 Сырица

6 98 Юхник Евгений 12.06.1905 Минск Динамо 50,22 Зубрицкий,Яскович

7 138 Круглик Станислав 17.05.1995 Гомельская РЦФВС 52,61 Мясников, Антипов

8 13 Юхновец Константин 1995 Минск РЦФВС 53,14 Родычев А.О

400м Мужчины



28.06.2013г. Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 17.00
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Дата            
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Область, город Ведомство
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а

Р
аз

р
яд

ФИО тренера

1 Падалинская Ольга 18.05.1992 Минск Динамо 56,56 КМС Давыдик С.Н.

2 Аверченко Екатерина 29.08.1993 Витебская РШВСМ 1.02,16 2 Колесникова  Т.И.

3 Шумак Вероника 11.06.1995 Минск СК ВС 1.03,21 2 Пологов, Нарейко

4 53 Астапеня Евгения 1992 Минск Юность 1.03,64 2 Цыбульский м.И.

5 5 Тарасова Анастасия 1997 Минск РЦФВС 1.04,45 2 Родычев А.О

6 12 Лагутко Инна 1999 Минск РЦФВС 1.10,03 3 Родычев А.О

7 56 Костючкова Юлия 1994 Гомельская УОР DNF Козлов В.Н.

400м Женщины



28.06.2013г. Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 17.35
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то

С
та

р
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Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез
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ь
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т

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1 Емельяненко Денис 1991 Гомельская ГОЦОР 1.52,73 КМС Карпов В.К.

2 51 Богданов Андрей 1980 Минск Юность 1.53,67 КМС Цыбульский м.И.

3 95 Мостыко Роман 24.02.1988 Брестская РШВСМ 1.54,15 КМС Духнова Н.С.

4 121 Городецкий Сергей 29.05.1991 Минская РШВСМ 1.55,47 КМС Духнова Н.С.

5 35 Яковлев Сергей 27.11.1975 Минск РШВСМ 1.55,85 КМС Агрызкин А.Ф.

6 31 Филон Дмитрий 07.02.1990 Минск Атлет 1.56,40 1 Кругленя. Чипизубов

7 Петрушкевич Денис 1991 Брестская 1.56,67 1 Стальмащук, Братухин

8 136 Стасюлевич Иван 02.01.1992 Гродненская СК ВС РБ 1.56,93 1 Пологов, Нарейко

9 62 Стацкевич Владислав 28.02.1995 Брестская СДЮСШОР 1.57,44 1 Стацкевич А.В.

10 4 Янукович Евгений 1994 Минск РЦФВС 1.57,86 1 Родычев А.О

11 60 Скороход Егор 1995 Минск РЦФВС 1.58,48 1 Башко, Захаревич

12 34 Малофеев Филипп 27.12.1991 Минск Атлет 1.59,18 1 Чиизубов А.В.

13 Борис Руслан 1992 Брестская 2.02,31 1 Стальмащук, Братухин

14 26 Янушев Олег 17.04.1987 Минск Атлет 2.03,04 2 Чипизубов А.В.

15 68 Сычев Владислав 1994 Мин.обл. РЦФВС 2.04,52 2 Артемьев

16 10 Рачок Евгений 1997 Минск РЦФВС 2.06,47 2 Родычев А.О

17 132 Василевский Антон 1997 Мин.обл. СК  ВС  РБ 2.07,31 2 Пологов, Нарейко

18 137 Журавлев Владимир 1989 Минск РЦФВС 2.07,58 2 Гуреева,Давыдько

19 32 Маркевич Андрей 23.07.1983 Минск Атлет 2.08,18 2 Чипизубов А.В.

Андрианов Алексей 1992 Минск РЦФВС DNS Давыдько С.

Саланков Алексей 1995 Могилевская МГУОР DNS Киценко А.И., Юденков С.А.

24 Леоненко Павел 12.05.1992 Минск Атлет DNS Кругленя. Чиизубов

2 Кухарчик Павел 1997 Минск РЦФВС DNS Родычев А.О

Скабло Егор 16.05.1994 Минская обл. СК ВС РБ DNS Нарейко, Пологов

Демянков Юрий 1994 Минск СК ФПБ DNS Гуреева,Давыдько

30 Лейко Илья 17.06.1992 Минск Атлет DNS Кругленя. Чипизубов

Забег 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

1 2 Кухарчик Павел 1997 Минск РЦФВС DNS Родычев А.О

2 10 Рачок Евгений 1997 Минск РЦФВС 2.06,47 Родычев А.О

3 137 Журавлев Владимир 1989 Минск РЦФВС 2.07,58 Гуреева,Давыдько

4 32 Маркевич Андрей 23.07.1983 Минск Атлет 2.08,18 Чипизубов А.В.

5 Скабло Егор 16.05.1994 Минская обл. СК ВС РБ DNS Нарейко, Пологов

6 Демянков Юрий 1994 Минск СК ФПБ DNS Гуреева,Давыдько

7 26 Янушев Олег 17.04.1987 Минск Атлет 2.03,04 Чипизубов А.В.

8 132 Василевский Антон 1997 Мин.обл. СК  ВС  РБ 2.07,31 Пологов, Нарейко

9 30 Лейко Илья 17.06.1992 Минск Атлет DNS Кругленя. Чипизубов

10 60 Скороход Егор 1995 Минск РЦФВС 1.58,48 Башко, Захаревич

11 136 Стасюлевич Иван 02.01.1992 Гродненская СК ВС РБ 1.56,93 Пологов, Нарейко

12 68 Сычев Владислав 1994 Мин.обл. РЦФВС 2.04,52 Артемьев

13 62 Стацкевич Владислав 28.02.1995 Брестская СДЮСШОР 1.57,44 Стацкевич А.В.

Забег 2

№
 д

о
р

о
ж

к
и

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

1 35 Яковлев Сергей 27.11.1975 Минск РШВСМ 1.55,85 Агрызкин А.Ф.

2 Андрианов Алексей 1992 Минск РЦФВС DNS Давыдько С.

3 Петрушкевич Денис 1991 Брестская 1.56,67 Стальмащук, Братухин

4 51 Богданов Андрей 1980 Минск Юность 1.53,67 Цыбульский м.И.

800м мужчины



28.06.2013г. Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

5 4 Янукович Евгений 1994 Минск РЦФВС 1.57,86 Родычев А.О

6 Саланков Алексей 1995 Могилевская МГУОР DNS Киценко А.И., Юденков С.А.

7 31 Филон Дмитрий 07.02.1990 Минск Атлет 1.56,40 Кругленя. Чипизубов

8 Борис Руслан 1992 Брестская 2.02,31 Стальмащук, Братухин

9 24 Леоненко Павел 12.05.1992 Минск Атлет DNS Кругленя. Чиизубов

10 34 Малофеев Филипп 27.12.1991 Минск Атлет 1.59,18 Чиизубов А.В.

11 Емельяненко Денис 1991 Гомельская ГОЦОР 1.52,73 Карпов В.К.

12 121 Городецкий Сергей 29.05.1991 Минская РШВСМ 1.55,47 Духнова Н.С.

13 95 Мостыко Роман 24.02.1988 Брестская РШВСМ 1.54,15 Духнова Н.С.



28.06.2013г. Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 17.25
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Дата            

рождения
Область, город Ведомство
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у
л
ь
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Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1 134 Бондаренко Наталья 10.08.1986 Витебская РШВСМ 2.16,41 1 Духнова Н.С.

2 19 Жогальская Ирина 15.11.95 Гродненская УОР 2.16,87 1 Мазовка Е.Е.

3 64 Ахремко Анастасия 1993 Минск РЦФВС 2.19,22 1 Давыдько С.

4 92 Бирюк Кристина 11.06.1997 Миск Атлет 2.25,66 2 Римашевский

5 123 Платова Виктория 06.03.1994 Брестская РШВСМ 2.25,71 2 Духнова Н.С.

6 Лисовец Наталья 1994 Минск Динамо 2.26,62 2 Юхневич Л.

7 139 Жлоба Ирина 1996 Минск 2.31,44 2

8 6 Гришкевич Екатерина 1997 Минск РЦФВС 2.32,71 2 Родычев А.О

9 65 Станкевич Мария 1993 Мин.обл. РЦФВС 2.38,24 3 Гуреева,Давыдько

10 44 Даутова Наталья 20.01.1998 Минск Атлет 2.44,12 3 Дакуко В.С

7 Десюкевич Любовь 1997 Минск РЦФВС DNS Родычев А.О

800м Женщины



Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 18.00
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Область, город Ведомство
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ь
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Р
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р
яд

О
ч
к
и

ФИО тренера

1 110 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РШВСМ 21,51 1 +0,9 Мясников, Переяслова

2 142 Попов Егор 12.11.1996 Витебская МСиТ 22,06 1 +0,9 Цыбульский М.И.

3 58 Равков Артём 1992 Витебская 22,19 1 +1,0

4 38 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск Атлет 22,20 1 +0,9 Дакуко В.С

5 50 Зайцев Николай 1990 Минск Юность 22,49 1 +0,9 Мясников, Романюк

6 Тимашков Егор 1995 Минск РЦОП 22,50 1 +1,0 Трахимчик И.Ф.

7 105 Луняченко Алексей 1995 Минск Юность 22,53 1 +0,9 Мясников, Антипов

8 Близнец Денис 1995 Гомельская УОР 22,56 1 +1,0 Куриллин О.А.

9 129 Колос Анатолий 12.05.1995 Брестская РШВСМ 22,6 1 +1,2 Мясников, Матюш

10 75 Шваб Евгений 17.12.1993 Могилевская МОЦОР 22,80 1 +1,0 Шатохина С.В.

11 Задвинский Алексей 16.05.1994 Минск РШВСМ 23,08 1 +1,0 Колесникова Т

12 115 Лось Антон 1988 Гомельская 23,24 1 +1,2

13 Карпов Дмитрий 27.04.1995 Минская РШВСМ 23,28 1 +1,2 Колесникова Т.И.

14 91 Кириченков Владимир 33023 Минск Атлет 23,31 1 +0,9 Римашевский

15 54 Петрусевич Влад 1993 Минск Юность 24,15 2 +1,2 Цыбульский м.И.

16 89 Миранков Артем 27.05.1993 Могилевская МОЦОР 24,24 2 +1,0 Киценко А.И., Юденков С.А.

17 113 Колос Глеб 01.09.1997 Витебская СК ФПБ 24,34 2 +1,2 Рунцо Л.Н.

114 Шкода Денис 1998 Минск РЦФВС DNS +1,2 Гончаренко

28 Тюхай Дмитрий 01.07.1995 Минск Атлет DNS +1,0 Чиизубов А.В.

Гоман Николай 02.12.1990 Минск РЦФВС DNS +0,9 Гурков Е.

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

2 115 Лось Антон 1988 Гомельская 23,24 +1,2

3 113 Колос Глеб 01.09.1997 Витебская СК ФПБ 24,34 +1,2 Рунцо Л.Н.

4 54 Петрусевич Влад 1993 Минск Юность 24,15 +1,2 Цыбульский м.И.

5 129 Колос Анатолий 12.05.1995 Брестская РШВСМ 22,6 +1,2 Мясников, Матюш

6 Карпов Дмитрий 27.04.1995 Минская РШВСМ 23,28 +1,2 Колесникова Т.И.

7 114 Шкода Денис 1998 Минск РЦФВС DNS +1,2 Гончаренко

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

2 28 Тюхай Дмитрий 01.07.1995 Минск Атлет DNS +1,0 Чиизубов А.В.

3 Близнец Денис 1995 Гомельская УОР 22,56 +1,0 Куриллин О.А.

4 75 Шваб Евгений 17.12.1993 Могилевская МОЦОР 22,80 +1,0 Шатохина С.В.

5 89 Миранков Артем 27.05.1993 Могилевская МОЦОР 24,24 +1,0 Киценко А.И., Юденков С.А.

6 Тимашков Егор 1995 Минск РЦОП 22,50 +1,0 Трахимчик И.Ф.

8 Задвинский Алексей 16.05.1994 Минск РШВСМ 23,08 +1,0 Колесникова Т

1 58 Равков Артём 1992 Витебская 22,19 +1,0

Забег  3
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о
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

91 Кириченков Владимир 33023 Минск Атлет 23,31 +0,9 Римашевский

2 142 Попов Егор 12.11.1996 Витебская МСиТ 22,06 +0,9 Цыбульский М.И.

3 110 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РШВСМ 21,51 +0,9 Мясников, Переяслова

5 Гоман Николай 02.12.1990 Минск РЦФВС DNS +0,9 Гурков Е.

6 50 Зайцев Николай 1990 Минск Юность 22,49 +0,9 Мясников, Романюк

7 38 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск Атлет 22,20 +0,9 Дакуко В.С

8 105 Луняченко Алексей 1995 Минск Юность 22,53 +0,9 Мясников, Антипов

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________

200м мужчины
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_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________
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Начало: 17.50
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ФИО тренера

1 106 Харашкевич Екатерина 1994 Минск Динамо 24,80 КМС +2,3 Сафронников

2 23 Петраневич Юлия 27.07.1993 Минск МГШВСМ 24,86 КМС +2,3 Чипизубов А.В.

3 56 Костючкова Юлия 1994 Гомельская УОР 25,03 КМС +2,3 Козлов В.Н.

4 108 Принеслик Ольга 11.03.1994 Гомельская Динамо 25,92 1 +2,3 Мясников, Антипов

5 Крыштафович Анастасия 1998 Минск РЦОП 26,24 1 +2,2 Трахимчик И.Ф.

6 55 Халязникова Любовь 10.02.1993 Гомельская ГОЦОР 26,32 1 +2,3

7 103 Хомич Наталья 1992 Минск Юность 26,45 1 +2,2 Майшутович М.М.

8 119 Реватюк Светлана 23.05.1994 Витебская РШВСМ 26,49 1 +2,2 Колесникова  Т.И.

9 126 Мосензон Татьяна 1993 Минск Динамо 27,33 2 +2,2 Давыдик

10 25 Яцковец Татьяна 20.01.98 Минск Динамо 28,37 2 +2,2 Тетерюков В.С

11 46 Володенкова Божена 13.08.1999 Минск Атлет 28,45 2 +2,2 Дакуко В.С

130 Егорова Алесандра 19.06.1997 Минск Юность DNS +2,2 Рунцо Л.Н.

131 Падалинская Ольга Минск DNS +2,3

128 Гринь Виктория DNS +2,3 Коваленко

Радиванюк Кристина 26.04.1994 Каменец РЦФВС DNS +2,3 Трахимчик И.

Забег 1

Д
о
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о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство
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у
л
ь
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т

В
к
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ер

2 130 Егорова Алесандра 19.06.1997 Минск Юность DNS +2,2 Рунцо Л.Н.

3 103 Хомич Наталья 1992 Минск Юность 26,45 +2,2 Майшутович М.М.

4 119 Реватюк Светлана 23.05.1994 Витебская РШВСМ 26,49 +2,2 Колесникова  Т.И.

5 46 Володенкова Божена 13.08.1999 Минск Атлет 28,45 +2,2 Дакуко В.С

6 Крыштафович Анастасия 1998 Минск РЦОП 26,24 +2,2 Трахимчик И.Ф.

7 25 Яцковец Татьяна 20.01.98 Минск Динамо 28,37 +2,2 Тетерюков В.С

8 126 Мосензон Татьяна 1993 Минск Динамо 27,33 +2,2 Давыдик

Забег 2
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область, город Ведомство

Р
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у
л
ь
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т

1 131 Падалинская Ольга Минск DNS +2,3

2 128 Гринь Виктория DNS +2,3 Коваленко

3 Радиванюк Кристина 26.04.1994 Каменец РЦФВС DNS +2,3 Трахимчик И.

4 106 Харашкевич Екатерина 1994 Минск Динамо 24,8 +2,3 Сафронников

5 55 Халязникова Любовь 10.02.1993 Гомельская ГОЦОР 26,32 +2,3

6 23 Петраневич Юлия 27.07.1993 Минск МГШВСМ 24,86 +2,3 Чипизубов А.В.

7 56 Костючкова Юлия 1994 Гомельская УОР 25,03 +2,3 Козлов В.Н.

8 108 Принеслик Ольга 11.03.1994 Гомельская Динамо 25,92 +2,3 Мясников, Антипов

200м Женщины
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Начало: 18.25
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1 Братухин Андрей 1991 Брестская 8.34,51 КМС Стальмащук, Братухин

2 33 Кругленя Александр 13.09.1983 Минск Атлет 8.36,52 1 Чипизубов А.В.

3 Чемоданов Алексей 1984 Брестская 8.44,81 1 Стальмащук, Братухин

4 Михнюк Николай 1992 Брестская 8.58,64 1

5 29 Мешалкин Алексей 15.09.1992 Минск Атлет 9.45,26 2 Кругленя. Чипизубов

6 15 Фалей Михаил 18.06.1905 Минск РЦФВС 9.48,11 3 Родычев А.О

3000м мужчины
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Начало: 18.10
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1 141 Супрун Татьяна 1986 9.51,13 КМС

2 143 Бурдыко Любовь 10.06,26 1

3 Вербицкая Екатерина 1988 Брестская 10.17,26 1 Стальмащук, Братухин

4 1 Балковская Юлия 1996 Минск РЦФВС 10.56,91 2 Родычев А.О

5 11 Володько Виктория 1999 Минск РЦФВС 12.02,74 3 Родычев А.О

3000м женщины
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Начало: 18.50
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1 124 Линник Александр 10.01.1991 Минская РШВСМ 13,88 МС +0,9 Мясников, Переяслова

2 57 Парохонько Виталий 1993 Витебская ОШВСМ 14,56 КМС +0,9 Гутин А.С.

3 112 Калинин Виталий 07.02.1995 Брестская РШВСМ 15,66 1 +0,9 Мясников В.Н.

4 87 Курохтин Роман 26.06.1995 Могилевская МОЦОР 16,07 1 +0,9 Фещенко Л.А.

110м с/б  мужчины
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Начало: 18.40
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1 Гачко Кристина 26.10.1991 Брестская РШВСМ 14,07 КМС +0,1 Мясников В.Н.

2 Артюх Екатерина 13.06.1905 Минск РЦФВС 14,22 КМС +0,1 Твердохлеб К.И.

3 21 Ганулич Яна 1994 Гродненская УОР 14,46 КМС +0,1 Михайлов

100м с/б  женщины
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Начало: 19.10
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1 17 Логиш Артём 01.11.90 Гродненская ШВСМ 3.55,94 КМС Андреев Н.А

2 20 Каранкевич Владислав 31.01.94 Гродненская УОР 3.57,63 КМС Мазовка Е.Е.

3 40 Тельковский Тарас 14.10.1987 Минск Атлет 3.57,98 КМС Дакуко В.С

4 16 Луковский Сергей 10.01.92 Гродненская ШВСМ 3.58,20 КМС Думнов К.Е.

5 127 Чепиков Антон 1994 Могилевская МГУОР 4.02,19 1 Киценко А.И., Юденков С.А.

6 144 Бареев Антон 18.06.1905 Минская 4.04,34 1 Кологов, Нарейко

7 77 Шабуня Александр 1995 Минск РЦОП 4.05,37 1 Трахимчик И.Ф.

8 39 Наумовец Денис 17.11.1990 Минск Атлет 4.06,78 1 Дакуко В.С

9 66 Янусик Евгений 1993 Минская СК ФПБ 4.07,62 1 Гуреева,Давыдько

10 90 Мельников Евгений 01.05.1994 Могилевская МОЦОР 4.10,47 1 Киценко А.И., Юденков С.А.

11 27 Шипунов Олег 27.06.1992 Минск Атлет 4.13,16 2 Кругленя. Чипизубов

12 36 Шахрай Сергей 26.09.1995 Минск РШВСМ 4.18,95 2 Агрызкин А.Ф.

1500м Мужчины



28.06.2013 Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 19.00

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

1 61 Нестерова Юлия 02.03.1994 Витебская РЦФВС 4.31,35 КМС Башко,Захаревич

2 Сидоркевич Юлия 1993 Брестская 4.51,23 1 Стальмащук, Братухин

3 53 Дудинская Кристина 1992 Минск Юность 4.51,45 1 Цыбульский м.И.

4 67 Гулецкая Татьяна 07.01.1994 Минская СК ФПБ 5.00,29 2 Артнмьев, Давыдько

1500м женщины



28.06.2013 Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 16.00

1 Бондаренко Артем ГОЦОР 772 МС +2,7

2 Чигоревский Алексей ГОЦОР 758 МС +2,4

3 444 Коробкин Владимир РЦФВС 739 КМС +2,0

4 Раков Игорь ГОЦОР 731 КМС +1,6

5 Заболотный Игорь ГОЦОР 697 1 +2,0

6 78 Трофимович Иван ГОЦОР 671 1 +1,8

7 416 Тришин Евгений РЦФВС 659 2 +1,8

Автушенко Владислав ГОЦОР DNS

468 Жердецкий Евгений РЦФВС DNS

402 Островский Дмитрий
СК ВС 

РБ
DNS

48 Поздняков Андрей РШВСМ DNS

419 Сысоев Валерий Динамо DNS

79 Воробей Артём Атлет DNS

1

в
ет

ер

2

в
ет

ер

3

в
ет

ер

4

в
ет

ер

5

в
ет

ер

6

в
ет

ер

1 Автушенко Владислав  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

2 473 Бондаренко Артем 746 +2,5 76 +2,8 772 +2,7 746 +1,4 х +1,7 770 +2,2

3 Жердецкий Евгений  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

4 Заболотный Игорь х +2,2 х +2,2 687 +1,1 668 +2,0 х +2,2 697 +2,0

5 402 Островский Дмитрий  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

6 48 Поздняков Андрей  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

7 Раков Игорь х +2,3 708 +1,6 х +2,2 718 +1,2 710 +1,3 731 +1,6

8 419 Сысоев Валерий  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

9 78 Трофимович Иван х +1,2 671 +1,8 660 +1,0 х +2,0 х +1,9  -  -

10 Чигоревский Алексей 576 +2,0 758 +2,4 739 +1,4 +2,0 699 +1,8 х +1,9

11 444 Коробкин Владимир х +1,3 х +2,5 х +2,3 х +2,0 739 +2,0 х +1,8

12 416 Тришин Евгений 616 +1,9 640 +2,2 х +2,2 х +2,4 х +1,9 659 +1,8

13 79 Воробей Артём  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

14 Поступайло А х 4,7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Прыжок в длину. Мужчины

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Р
ез

ул
ьт

ат

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Область, город
Дата  

рождения

07.01.1991

1995

1997

06.08.1992

16.11.1992

29.11.1987

Минск

Гомельская

ФИО тренера

В
ед

о
м

ст
во

ве
те

р

Р
аз

р
яд

Попытки (м)

Фомичев В.Л.

 Ковалев В.И.

Крук А.И., Ковалев В.И.

Селиверстов Д.В.

Главацкий А.И.

Гомельская

Минск

Брестская

Гомельская

Могилевская

08.08.96

1999

Минская

Минск

Гом-Мин.обл.

Шагун В.В.

Артемьев

Горевой Э.И.

1991

1993

1992

1997

Леонов А.Н.

Леонов А.Н., Ковалев В.И.

Леонов А.Н.

Гончаренко

Сафронов В.А.05.06.1989

Гомельская

Гомельская

Гомельская



28.06.2013 Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 17.00

1 466 Мирончик-Иванова А. 6,60 МСМК +1,4

2 423 Децук Ксения 6,42 МС +1,9

3 21 Ганулич Яна 6,08 КМС +2,3

4 474 Кучерова Дарья 5,93 КМС +1,9

5 128 Гринь Виктория 5,86 КМС +2,5

6 406 Коваленко Дарья 5,76 1 +0,9

7 49 Метельская Анастасия 5,54 1 +1,6

8 440 Гилига Яна 5,24 2 +0,8

Лисюк Анастасия DNS

Свирид Елизавета DNS

93 Сюськина Елена DNS

1

В
ет
ер

2

В
ет
ер

3

В
ет
ер

4

В
ет
ер

5

В
ет
ер

6

В
ет
ер

1 21 Ганулич Яна 5,83 +1,8 х +1,3 х +1,9 6,05 +2,3 х +2,2 6,08 +2,3

2 440 Гилига Яна 5,19 +1,5 5,1 +1,3 4,9 +2,9 5,23 +1,7 5,24 +0,8 5,11 +2,2

3 128 Гринь Виктория 5,5 +1,3 х +1,9 5,7 +2,4 5,71 +3,0 5,86 +2,5 х +1,4

4 406 Коваленко Дарья х +1,2 5,76 +0,9  -  -  -  -  -  -  -  -

5 474 Кучерова Дарья 5,85 +1,5 х +1,3 х +1,9 5,9 +1,2 5,93 +1,9 5,7 +1,5

6 Лисюк Анастасия DNS  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

7 49 Метельская Анастасия 4,5 +1,0 5,53 +2,9 х +1,7 х +2,6 5,54 +1,6 х +1,0

8 Свирид Елизавета DNS  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

9 423 Децук Ксения 6,42 +1,9 6,3 +2,5 6,06 +1,4  -  -  -  -  -  -

10 466 Мирончик-Иванова А. 6,56 +1,5 х +2,1 х +1,3 6,6 +1,4 х +2,4  -  -

11 93 Сюськина Елена DNS  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Прыжок в длину. Женщины

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Разряд

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

1998

Гомельская

Гродненская

Брестская

Мин.обл.

ФИО тренера
Дата  

рождения
Область, город

ве
те

р

УОР

Моисевич Динамо

Попытки (м)

Р
ез

ул
ьт

ат

Ведомство

23.04.1986

1994

14.11.1993

13.06.1995

1992

18.03.1997

24.02.1997

13.06.1995

1999

Брестская

Минск

Минск

ВС РБ

Шагун В.В.

Главацкий А.И.

Моисевич,Бунин

Вололодько Е.

Горевой

Главацкий А.И.

Михайлов

Трахимчик И.

Коваленко

Севдалев С.В.

Мин.обл.13.04.1989

СК ФПБ

РЦФВС

Атлет

Гомельская

Минская

Брестская

Динамо

СК ВС

УОР

РШВСМ



28.06.2013 Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 18.00

1 465 Иванов Сергей 15,64 КМС +0,5

2 424 Децук Дмитрий 15,49 КМС +0,5

3 403 Нестеренко Максим 15,43 КМС +0,8

4 438 Хрищанович Ал-др 15,42 КМС +0,3

421 Остапенко Андрей DNS

1

В
ет
ер

2

В
ет
ер

3

В
ет
ер

4

В
ет
ер

5

В
ет
ер

6

В
ет
ер

1 424 Децук Дмитрий 15,47 +1,7 15,39 +1,0 15,49 +0,5 15,05 +1,1 х +1,4 х +0,7

2 403 Нестеренко Максим х +1,7 15,43 +0,8 15,43 +0,4 х +0,9 14,97 +1,2  -  -

3 421 Остапенко Андрей DNS  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

4 438 Хрищанович Ал-др х +0,9 15,42 +0,3 х +0,6 х +1,0 13,80 +1,1 х +0,9

5 465 Иванов Сергей 13,67 +0,9 15,01 +0,3 15,64 +0,5 13,98 +0,9  -  - 15,63 +0,2

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Попытки (м)

Ведомство

Р
ез

ул
ьт

ат

Разряд
Дата  

рождения
Область, город

09.04.1985

01.09.1992

19.09.1987

05.08.1992

Гом.-Бр.

Могилевская

Могилевская

Тройной прыжок. Мужчины

ФИО тренера

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

В
ет

ер

Олейник В.М.

Шагун В.В.

Главацкий А.И.Гродненская

СК ВС РБ-Д

РЦФВС

РШВСМ

РЦФВС

СК ВСМинск28.03.1984 Моисевич

Главацкий А.И.



28.06.2013 Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 19.00

1 423 Децук  Ксения 13,75 МС +0,6

2 422 Васьковская Ирина 13,49 МС +0,6

3 486 Плявго Елена 12,81 КМС +0,3

4 48 Суховер Виктория 12,28 КМС +0,1

5 417 Никитина Александра 12,24 КМС +0,2

6 406 Минаева Виктория 12,07 КМС +0,4

7 14 Маркевич Виктория 11,77 2 +0,9

8 418 Махина Александра 11,62 2 +0,1

1

В
ет
ер

2

В
ет
ер

3

В
ет
ер

4

В
ет
ер

5

В
ет
ер

6

В
ет
ер

1 422 Васьковская Ирина 13,43 +0,1 13,17 +0,3 13,49 +0,6 13,46 +0,1 13,48 +0,2 13,44 +0,4

2 423 Децук  Ксения х +0,1 13,45 +0,5 13,75 +0,6 13,60 +0,1 х +0,1 13,71 +0,8

3 14 Маркевич Виктория х +0,3 х +0,2 11,77 +0,9 х +1,2 х +0,7 х +0,4

4 418 Махина Александра х +0,7 х +0,1 х +0,4 х +0,2  -  - 11,62 +0,1

5 406 Минаева Виктория 12,07 +0,4 х +0,5 х +0,4 12,05 +0,2 х +0,2 х +0,4

6 417 Никитина Александра х +0,1 х +0,6 12,10 +0,2 11,86 +1,4 12,24 +0,2 х +0,4

7 486 Плявго Елена 12,39 +0,7 12,55 +0,7 12,81 +0,3 12,68 +0,3 12,40 +0,2 12,69 +0,1

8 48 Суховер Виктория х +0,2 12,05 +0,4 12,27 +0,2 12,13 +1,1 12,28 +0,1 х +0,6

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Попытки (м)

В
ет

ер

02.04.1991

23.04.1986

29.06.95

17.05.96

27.06.1996

28.04.93

14.04.87

08.08.1994

Минская

Гомельская

Минск

Минск

Минская

Могилевская

Тройной прыжок. Женщины

ФИО тренера

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя Ведомство

Р
ез

ул
ьт

ат

Разряд
Дата  

рождения
Область, город

Динамо

Динамо

СК ВС РБ

Минск

Слуцк

Главацкий А.И.

Сафронов В.А.

 Гуреева Ж.С.

Шагун В.В.

Динамо

РШВСМ

РШВСМ

Шагун В.В.

Главацкий А.И.

РШВСМ

ВС РБ



28.06.2013 Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 16.00

1 Скобейко Андрей 218 МС

2 Кипра Павел 215 МС

3 427 Чернышов Артём 210 КМС

4 475 Городецкий Данила 210 КМС

5 Набоков  Дмитрий 200 КМС

6 Урбанович Алексей 200 КМС

7 450 Санкович Никита 195 1

8 405 Лапин Антон 190 1

Галешов Сергей DNS

468 Жердецкий Евгений DNS

Карпов Константин DNS

180 185 190 195 200 205 210 212 215 218 220

1 Галешов Сергей DNS  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

2 Городецкий Данила 0 0 0 0 0 0 х0 ххх

3 Жердецкий Евгений DNS  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

4 Карпов Константин DNS  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

5 448 Кипра Павел  -  -  -  - 0 х0 хх0  - х0 ххх

6 Набоков  Дмитрий  -  - х0  - х0 ххх

7 450 Санкович Никита  - 0 0 х0 ххх

8 447 Скобейко Андрей  -  -  -  - х0 0 0  - 0 0 ххх

9 449 Урбанович Алексей  - 0 0 0 х0 ххх

10 405 Лапин Антон  -  - 0  - ххх

11 427 Чернышов Артём  -  - 0 0 0 0  -  - ххх

1996 Олейник В.М.

ФИО тренера

Р
ез

ул
ьт

ат

34756

1993

Гродненская

РШВСМ

СК фПБ

Брестская

Минск

Витебская

Мог.обл.

Брестская

РШВСМ

№
 п

\п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Высота

Область Ведомство

Р
аз

р
я
д

30.06.1984

1997

04.04.1992

11.06.1995

34518

13.11.1983

1992

1996

Прыжок в высоту   Мужчины
М

ес
то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения

Русских В.

Гончаренко

Русских В.

Борсук В.

Курдюк В.В., Хаткевич А.А.

Курдюк В.В.

Шур М.М.

Олейник В.М.

Курдюк В.В., Рябова Г.В.

Бычковский

РШВСМ

РШВСМ

ОШВСМ

Минск

Мог.обл.

Динамо

РЦФВС

Динамо

Н-Полоцк

Минск

Н-Полоцк



28.06.2013 Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 17.00

1 429 Герасимова Алеся 180 МС

2 441 Сивенко Мария 175 КМС

3 430 Луговская Виктория 170 КМС

4 443 Прилищ Елизавета 170 КМС

5 442 Шиличева  Елизавета 170 КМС

Рослова Таисия  -

Кучеренок  Галина DNS

160 165 170 175 180 182

2 Кучеренок  Галина DNS  -  -  -  -  -

3 443 Прилищ Елизавета 0 х0 0 ххх  -  -

4 441 Сивенко Мария  -  - 0 х0 ххх

5 442 Шиличева  Елизавета 0 0 х0 ххх  -  -

Рослова Таисия ххх  -  -  -  -  -

429 Герасимова Алеся  -  - 0 0 0 ххх

430 Луговская Виктория 0 0 0 ххх

Минская

Витебская

Витебская

Витебская

№
 п

\п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Высота

Р
аз

р
я
д

ФИО тренераОбласть Ведомство

Р
ез

ул
ьт

ат

16.08.1994

30.11.1993

28.11.1993

Минская

15.06.1905

Прыжок в высоту:   женщины
М

ес
то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения

Фомичев В.Л.

Фомичев, Шур М.М.

Фомичев В.Л.

Витебская

Минская

 РЦФВС

РЦФВС

РЦФВС



28.06.2013 Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 18.00

1 425 Борисов Денис 500 МС

2 432 Мельниченко Василий 500 МС

3 426 Шалохин Артур 480 КМС

4 431 Борисевич Александр 460 КМС

5 433 Шестакович Игорь 440 1

420 440 460 480 500 510

1 Борисевич Александр 0 0 х0 ххх

2 Мельниченко Василий  - 0 0 хх0 хх0 ххх

3 Шестакович Игорь 0 0 ххх  -  -  -

4 Борисов Денис  -  - 0 х0 хх0 ххх

5 Шалохин Артур 0  - 0 хх0 ххх

Витебск

Витебск

ШВСМ

Минск

Минск

Минск

Иванов

Иванов

№
 п

\п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Высота

ФИО тренераОбласть Ведомство

Р
ез

ул
ьт

ат

Р
аз

р
я
д

Юркевич Г.Г.

Юркевич Г.Г.

Юркевич Г.Г.

СК ФПБ

СК ФПБ

РЦФВС

Прыжок с шестом   Мужчины
М

ес
то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения

14.12.1989

22.07.92

10.03.1992

10.02.1992

1996



28.06.2013 Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 18.00

434 Вишневская Алина

Шахленкова Татьяна

1 434 Вишневская Алина

2 Шахленкова Татьяна

№
 п

\п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Высота

Область Ведомство

Р
ез

ул
ьт

ат

Р
аз

р
я
д

06.02.1994

1985

Минск

Гомельская

Динамо

ГОЦОР

Юркевич Г.Г.

Корчак, Федик

НЕ знаю где, протокол, может не выступали?

О
ч

к
и

ФИО тренера

Прыжок с шестом  женщины
М

ес
то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения



28.06.2013 Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

1 482 Ничипор Алексей 10.04.1993 Гродненская СК ВС РБ 18,08 МС

2 480 Платун Вадим 12.01.1986 Минская РШВСМ 17,11 КМС

3 437 Уланчик Матвей 14.12.1994 Минск Атлет 11,59 3

1 2 3 4 5 6

1 480 Платун Вадим 12.01.1986 Минская РШВСМ 15,70 16,19 17,11 16,42 16,78 16,36

2 482 Ничипор Алексей 10.04.1993 Гродненская СК ВС РБ х 18,08 х х х 17,69

3 437 Уланчик Матвей 14.12.1994 Минск Атлет 10,31 10,85 11,59 х 10,96 10,52

Ядро Мужчины

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения

ВедомствоОбласть, город

Попытки (м)

Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

Пензиков В.А.

Каптюх В.Б.

Венславович



28.06.2013 Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 18.00

1 Провалинская-Карольчик 26.12.1976 Гродненская Динамо 17,83 МС

2 415 Пасечник Ирина 1995 Гродненская УОР 15,50 КМС

3 481 Сацук Антонина 1995 Минск Атлет 10,69 2

4 436 Некрасова Ксения 1999 Минск Атлет 10,11 2

1 2 3 4 5 6

1 415 Пасечник Елена 1995 Гродненская УОР 14,35 х 14,61 15,50 х х

2 Провалинская-Карольчик 26.12.1976 Гродненская Динамо 17,72 17,83 17,71 17,76 х 17,41

3 481 Сацук Антонина 1995 Минск Атлет 9,88 10,69 10,13 х 10,00 х

4 436 Некрасова Ксения 1999 Минск Атлет 9,65 10,11 х х 9,87 9,67

5

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

Фамилия, имя

Фамилия, имя

Ядро Женщины

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

ФИО тренераОбласть, город Ведомство
Дата            

рождения

Дата            

рождения

Синицын Г.М, Орлов В.А.

Хорхулева Т.

Гончаренко

Горевой

Область, город

Попытки (м)

Ведомство



28.06.2013 Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 17.00

1 477 Резанович Олег 17.01.1991 Брестская Динамо 55,36 МС

2 476 Башак Сергей 12.05.1992 Гомельская Динамо 50,43 КМС

3 479 Заблоцкий Сергей 08.12.1995 Гродненская РШВСМ 49,42 КМС

4 470 Голубкович Валерий 1995 Брестская 48,72 1

5 Журжу Николай 29.03.1992 Брестская ВС РБ 45,73 1

6 478 Трус Виктор 05.06.1996 Гродненская Динамо 41,80 2

Логош Егор 1994 Гомельская ГОЦОР DNS

Сиваков Дмитрий 15.02.1983 Могилевская МОЦОР DNS

1 2 3 4 5 6

1 Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская Динамо х х 50,43 х х 50,31

2 Журжу Николай 29.03.1992 Брестская ВС РБ 45,25 х х х х 45,73

3 Заблоцкий Сергей 08.12.1995 Гродненская РШВСМ 47,95 45,45 45,58 49,42 х х

4 Логош Егор 1994 Гомельская ГОЦОР DNS

5 Резанович Олег 17.01.1991 Брестская Динамо 53,12 53,46 х 55,36 53,62 52,83

6 Сиваков Дмитрий 15.02.1983 Могилевская МОЦОР DNS

7 Трус Виктор 05.06.1996 Гродненская Динамо х х 41,8

8 Голубкович Валерий 1995 Брестская х х х 48,72 46,82 х

9

ФИО тренера

Ведомство

Хорхулева Т.

Каптюх В.Б.

Куприянов В.А.

Пензиков В.А.

Домаросов М.М.

Пензиков В.А.

Диск Мужчины

Область, город

Р
аз

р
я
д

Дата            

рождения
Область, город

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ведомство

Попытки (м)

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

Фамилия, имя
Дата            

рождения

Пензиков В.А.

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя



28.06.2013 Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 16.00

1 467 Каштанова Анастасия 14.01.1989 Минск РШВСМ 55,90 МС

2 Бочина Елена 11.09.1987 Минск 49,07 КМС

3 Некрасова Ксения 03.02.1999 Минск РЦФВ С 30,30 3

1 2 3 4 5 6

1 467 Каштанова Анастасия 14.01.1989 Минск РШВСМ х 51,53 49,1 55,07 55,90 54,05

2 Некрасова Ксения 03.02.1999 Минск РЦФВ С 29,66 28,29 30,30 х 29,70 28,47

3 Бочина Елена 11.09.1987 Минск 45,46 45,69 45,18 47,76 49,07 х

ФИО тренера

Попытки (м)

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Ведомство

Никипорчик Л.К.

Горевой

Диск : Женщины

Область, город

Р
аз

р
я
д

Дата            

рождения
Область, город

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ведомство



28.06.2013 Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 18.30

1 462 Ашомко Александр 18.02.1984 Гомельская Динамо 77,92 МС

2 460 Мелешко Павел 24.11.1992 Гр.-Мн. Д-РЦФВС 75,05 МС Горолев М.

3 Алексеюк Максим 1995 Брестская 59,60 1 Кулик Т.А.

4 Румачик Евгений 1996 Брестская 51,33 2 Кулик Т.А.

5 461 Сидоров Андрей 16.05.1967 Минск Динамо 48,27 3

1 2 3 4 5 6

1 Ашомко Александр 18.02.1984 Гомельская Динамо 77,92 72,39 72,88 69,88 75,4

2 Мелешко Павел 24.11.1992 Гр.-Мн. Д-РЦФВС 75,05 72,75 х х 68,45 х

3 Сидоров Андрей 16.05.1967 Минск Динамо х 46,92 46,88 х 45,00 48,27

4 Румачик Евгений 1996 Брестская 46,76 49,84 51,33 47,72 46,08 47,07

5 Алексеюк Максим 1995 Брестская 53,39 56,96 59,00 59,60 57,7 х

Ведомство

Попытки (м)

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
Область, город

Сасимович В.Н.

Горолев М.

Копье Мужчины

Р
аз

р
я
д

Дата            

рождения
Область, город

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ведомство ФИО тренера

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя



28.06.2013 Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

1 469 Холодович Татьяна 21.06.1991 Брестская РЦФВС 55,27 МС

2 463 Корж  Татьяна 17.03.1993 Солигорск Динамо 50,52 КМС

3 Беляк Ольга 1987 Гомельская ГОЦОР 49,95 КМС

4 471 Ермакова Виктория 1995 Гм 47,53 КМС

5 464 Денисова Ксения 1993 Минск Динамо 41,81 1

1 2 3 4 5 6

1 Холодович Татьяна 21.06.1991 Брестская ГОЦОР 52,75 55,27 х х 53,83 х

2 Беляк Ольга 1987 Гомельская РЦФВС 46,94 44,26 47,32 49,95 46,95 х

3 Денисова Ксения 1992 Минск Динамо х х 41,8 х х 41,1

4 Корж  Татьяна 17.03.1993 Солигорск Динамо 36,58 41,32 х 50,52 х х

5 Ермакова Виктория 44,69 45,08 47,53 47,03 45,78 х

ФИО тренера

Попытки (м)

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя

Ведомство

Боровая, Марченков

Горолев М.

Горолев М.

Оксенчук

Горолев М.

Копье Женщины

Область, город

Р
аз

р
я
д

Дата            

рождения
Область, город

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ведомство



28.06.2013 Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 16.00

1 457 Кривицкий Павел 17.04.1984 Гродненская СК ВС РБ-СК ФПБ 79,36 МСМК

2 452 Лукьянов Денис 14.07.1989 Москва 79,09 МСМК

3 459 Соляник Сергей 11.09.1993 Минск РЦФВС 66,62 МС

4 472 Барсуков Константин 01.01.1991 Витебская СК ФПБ 63,00 КМС

5 411 Кронда Влад 09.09.1992 Минск Атлет 60,69 КМС

6 435 Михолап Максим 31.03.1994 Могилевская МОЦОР 55,38 1

7 410 Пекарчик Иван 01.11.1996 Минск 52,11 1

458 Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская РЦФВС DNS

456 Борейша Павел 16.02.1991 Гродненская  СК ФПБ -Д DNS

412 Демидик Дмитрий 30.01.1994 Минск Атлет DNS

413 Дубицкий Олег 19.10.90 Гродненская ШВСМ DNS

1 2 3 4 5 6

1 472 Барсуков Константин 01.01.1991 Витебская СК ФПБ х 63,00 62,24 х 61,35 61,18

2 456 Борейша Павел 16.02.1991 Гродненская  СК ФПБ -Д DNS  -  -  -  -  -

3 412 Демидик Дмитрий 30.01.1994 Минск Атлет DNS  -  -  -  -  -

4 413 Дубицкий Олег 19.10.90 Гродненская ШВСМ DNS  -  -  -  -  -

5 457 Кривицкий Павел 17.04.1984 Гродненская СК ВС РБ-СК ФПБ х 79,36 х 77,23 х х

6 411 Кронда Влад 09.09.1992 Минск Атлет 60,02 х х 60,33 60,69 х

7 458 Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская РЦФВС DNS  -  -  -  -  -

8 435 Михолап Максим 31.03.1994 Могилевская МОЦОР 50,50 х х 50,95 54,02 55,38

9 459 Соляник Сергей 11.09.1993 Минск РЦФВС 65,05 х 65,35 х 66,62 65,75

10 452 Лукьянов Денис 14.07.1989 Москва 77,86 76,82 79,09 76,62 78,02 х

11 410 Пекарчик Иван 01.11.1996 Минск х х х 52,11 х 49,79

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ведомство ФИО тренера

Барсуков В.И.

Астапкович К.В.

Шаюнов В.М.

Губкин.В.О.

Астапкович И.В., К.В

Шаюнов В.М.

Астапкович К.В

Воронцов В.А., Воронцов А.В.

Астапкович К.В.

Попытки (м)

Р
аз

р
я
д

Ведомство

Молот  Мужчины

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения

Область, город

Белабородов, Водолага

Область, город



28.06.2013 Республиканские соревнования на призы РЦОП г.Минск, РЦОП по л/а

Начало: 16.00

1 407 Кострова Алина 02.03.1990 Минск МГШВСМ 67,45 МС

2 408 Смолячкова Мария 110.02.1985 Минск МГШВСМ 58,8 МС

3 455 Бриль Анна 1994 58,55 МС

4 454 Казьмина Юлия 1994 57,86 МС

5 409 Бонк Анастасия 1992 Минск МГШВСМ 57,06 МС

6 Рапарович Елена 50,56 КМС

7 410 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск Атлет 41,75 2

1 2 3 4 5 6

1 409 Бонк Анастасия 1992 Минск МГШВСМ 52,50 х 54,15 53,00 55,20 57,06

2 407 Кострова Алина 02.03.1990 Минск МГШВСМ 66,31 67,45 х х х х

3 410 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск Атлет 41,72 41,75 х х

4 408 Смолячкова Мария 110.02.1985 Минск МГШВСМ 57,55 58,80 58,50 х 57,51 57,78

5 455 Бриль Анна 1994 х 57,12 56,50 58,55 5,90 х

6 454 Казьмина Юлия 1994 48,16 57,02 57,86 х 50,40 57,42

7 Рапарович Елена 50,56 х 47,15 48,35 49,02 х

Молот Женщины

М
ес

то

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
  

  
  

  
  

  
  

н
о

м
ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения

ВедомствоОбласть, город

Попытки (м)

Область, город Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

ФИО тренера

Шаюнов В.М.

Шаюнов В.М.

Шаюнов В.М.

Шаюнов В.М.


